
ALT ER GRATIS

KONTAKT OSS:

Tlf: 926 22 901
epost: marte@redcross.no
Urtegata 50, 0187 OSLO

Støttet av:

03.mar
10.mar

17.mar
24.feb

BARN
Bingo m/premier
Vi lager slim

Vi har filmkveld
Vi lager påskepynt

TIRSDAGER: KL.16:30-19:30 - påmelding
FORELDRE
Spillekveld med “Ryktet går”
Del 2 av workshop “Minipust, miniro”
verktøy for travle aleneforeldre
Kreativt verksted med Tenhaus
Malodi cafè

04.mar
11.mar

18.mar

25.mar

ONSDAGER:  KL.16:30-19:30 - påmelding

BARN
Vi har rebusløp
Vi lager collage

Vi lager dekorasjoner
til påske og Eid
Vi lager egen-
produsert film

FORELDRE
Besøk: Caritas
Samtalegruppe: Hvordan ha kontroll
på regnskapet. Tips og råd.
Besøk: Kvinnehelsehuset

Besøk: Oslohjelpa

01.mar Søndagsmiddag: hjemmelaget pizza. Aktivitet: glassmaling

SØNDAG:  KL.15:30-17:30 - påmelding

Påmelding alle dager 
Send en e- post til: marte@redcross.no
eller scann QR kode og send inn
skjema 

MARTE NETTVERKSSENTER
FOR ALENEFORELDRE MARS


